

SPECJALNE

TRWA NABÓR NA EKSPERTÓW OCENIAJĄCYCH

Nabór prowadzi Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej. NAWA poszukuje ekspertów posiadających doświadczenie w realizacji i ocenie projektów badawczych, edukacyjnych i promocyjnych z zakresu nauki i szkolnictwa wyższego.

[Wiecej >>>](#)

KONKURSY NA PROJEKTY

PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYCH NABORACH:

→ TECHMATSTRATEG – NCBR – termin: 8 czerwca br.

→ M-Era.Net – termin: 12 czerwca br.

→ Fundusze Norweskie i EOG – termin: 1 lipca br.

[Wiecej >>>](#)

HORYZONT 2020

HORYZONT EUROPA 2021-2027 – NASTĘPCA PROGRAMU HORYZONT 2020

KE przyjęła projekt budżetu UE na lata 2021-2027. Z wstępnych założeń wynika, że w kolejnej perspektywie finansowej o 60 % ulegnie zwiększeniu kwota środków przeznaczonych na działania związane z badaniami i rozwojem. Budżet następcy Horyzontu 2020, który ma nosić nazwę Horizon Europe ma wynosić ok. 115 mld EUR.

[Wiecej >>>](#)

KONFERENCJA „20 LAT POLSKI W PROGRAMACH RAMOWYCH BADAŃ I INNOWACJI UE”

7 czerwca 2018 r. KPK PB UE oraz MNISW organizują w Warszawie konferencję „20 lat Polski w Programach Ramowych Badań i Innowacji UE. Horyzont 2020 – nowe otwarcie, poza podsumowaniem 20 lat, pojawią się także informacje, jak przygotować się do aktywnego udziału w 9. Programie Ramowym UE – Horizon Europe. Rejestracja zostanie wkrótce otwarta.

POSZUKIWANIE PARTNERÓW

WYDZIAŁ MECHANICZNY POSZUKUJE PARTNERÓW DO PROJEKTU

Zespół naukowy Wydziału Mechanicznego AM zajmujący się materiałami nowej generacji, poszukuje firmy zainteresowanej zastosowaniem tych materiałów dla żeglugi śródlądowej. Zakłada się aplikowanie oraz realizację projektu badawczo-rozwojowego dofinansowanego z programów INNOship lub TECHMATSTRATEG. Wymagany wkład własny firmy.

[Wiecej >>>](#)

SPOTKANIE BROKERSKIE W OBSZARZE ENERGIA

21 czerwca, Paryż. Organizator: C-Energy Project. Pięć sesji networkingowych: Buildings, Industry & Services, Investment, Energy Source, Policy. Podczas spotkania przedstawione zostaną otwarte konkursy oraz projekty dofinansowane z Horyzontu 2020 w obszarze energii.
[Wiecej >>>](#)

SPOTKANIE BROKERSKIE W OBSZARZE NMBP

7 czerwca, Meinz. Wydarzenie poświęcone jest kluczowym technologiom wspomagającym w obszarze nanotechnologie, zaawansowane materiały, zaawansowane systemy produkcji i przetwarzania, biotechnologia (NMBP) i będzie ukierunkowane na nadchodzące konkursy w tym obszarze. Organizator: Enterprise Europe Network.
[Wiecej >>>](#)

SZKOLENIA I WARSZTATY

WARSZTATY Z WYKORZYSTANIA NARZĘDZI INTERNETOWYCH DO ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI BADAWCZYMI

RClIT ZUT zaprasza pracowników naukowych do uczestnictwa w interaktywnych warsztatach z wykorzystania bezpłatnych narzędzi internetowych do zarządzania zespołem i zadaniami. **Zapisy do dziś.** Warsztaty odbędą się w siedzibie RClIT 11 maja (piątek).
[Wiecej >>>](#)

KONFERENCJE

RUSZYŁA REJESTRACJA NA 6. MIĘDZYNARODOWY KONGRES MORSKI

Wydarzenie odbędzie się w dn. 15-16.06 w Szczecinie. Uczestnicy będą mieli do wyboru m.in. trzy bloki tematyczne poświęcone: żegludze, portom i stoczniom, edukacji i innowacjom oraz rybolówestwu i ekologii. Uczestnictwo odpłatne, wymagana rejestracja.
[Wiecej>>>](#)

KONFERENCJA NA TEMAT METOD KOMUNIKACJI NAUKOWEJ

Ateny, 31 maja – 1 czerwca. Rejestracja otwarta do 11 maja. Organizator: konsorcjum OPERAS, działające na rzecz wolnego dostępu w nauce.
[Wiecej >>>](#)

WYDARZENIA AM

ZA NAMI SZKOLENIE Z FUNDUSZY NORWESKICH

W szkoleniu udział wzięły 2 osoby. Kolejne szkolenie dot. ochrony i zarządzania własnością intelektualną już 8 czerwca (piątek) w godz. 10:30-11:30. Zapraszamy!

UROCZYSTE WRĘCZENIE DYPLOMÓW DLA LAUREATÓW MINIGRANTÓW

10 maja o godz. 13:00 w Sali Senatu laureaci II konkursu na minigrant organizowanego przez konsorcjum PUM i CIAM otrzymają dyplomy. W II konkursie ze strony AM minigrant otrzymał dr inż. Grzegorz Stępień z zespołem (WN) na budowę Autonomicznego Systemu Pomiarowego, zaś w realizacji dwóch wspólnych minigrantów PUM-AM dotyczących wykorzystania innowacyjnych materiałów w stomatologii udział weźmie dr hab. inż. Katarzyna Gawdzińska, prof. AM wraz z zespołem (WM). Gratulujemy!

Zapraszamy do kontaktu i konsultacji

Z pozdrowieniami
zespół CTM